ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ №проект

с.Турочак                                                                                     12 ноября  2021 г.

О внесении изменений в решение сессии сельского Совета депутатов от 28.12.2019 № 13/6 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Турочакское сельское поселение».
В  соответствии Уставом  муниципального  образования  Турочакское сельское поселение, в соответствии со ст.26 Федерального закона  от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и  чч. 1,2 ст. 7 Закона Республики Алтай от 18.04.2008г. № 26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай», Турочакский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение сессии сельского Совета депутатов от  28.12.2019г. №13/6 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих МО Турочакское сельское поселение»:
1.1. в приложением №2 «Размеры должностных оклада по муниципальным должностям муниципальной службы»:
	Перечень должностей
	Должностной оклад
	Предельная численность

	Должности категории «специалисты»

	Старшая группа должностей

	Главный специалист 1 разряда
	4359
	1

1.2. в приложение №4 «Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Турочакское сельское поселение»:
	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы в Республике Алтай 3 класса
	1039

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Турочакского сельского поселения                       М.А.Кузнецов